
🌿 OTEVÍRÁME NOVÉ RE-USE CENTRUM! 🌿 
 

Máte doma věci, které už nepotřebujete, ale jsou stále funkční? Nebo hledáte něco jedinečného, co by 
oživilo váš domov?  Přijďte k nám do nově otevřeného RE-USE centra! 

Co nabízíme? 

 Možnost darovat funkční předměty, které už nevyužijete. 
 Šanci najít poklady – od nádobí přes knihy až po dekorace. 
 Podporu udržitelnosti a snížení odpadu.    

Kde nás najdete?                                     SBĚRNÝ DVŮR LETOVICE, Třebětín 276, 679 61 Letovice     
 

🕒 Otevírací doba:     pondělí  07.00 – 15.00 hod   (1. 4. - 31. 10 do 17.00 hod)  

úterý  07.00 – 15.00 hod 

středa   07.00 – 15.00 hod   (1. 4. - 31. 10 do 17.00 hod) 

čtvrtek  07.00 – 15.00 hod 

pátek   07.00 – 15.00 hod 

sobota  08.00 – 12.00 hod 
 

Proč RE-USE?        To, co už nepotřebujete, může někomu jinému udělat radost. Společně můžeme přispět k ochraně životního prostředí 
                                 a podpořit komunitní spolupráci. Najdete zde inspiraci k udržitelnému způsobu života. 
 

Přijďte se podívat a zapojte se do cirkulární ekonomiky! 🌍 


